
 

Zarządzenie Nr WAO.0050.39.2024 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie określenia wzoru zgłoszenia dziecka do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Łomianki w roku szkolnym 2024/2025. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 152 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Określa się wzór zgłoszenia do klasy pierwszej dziecka zamieszkałego w obwodzie szkoły 

podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Łomianki w formie, jak 

określono w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Łomianki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-21T14:18:07+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




